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Multifunkcyjny Stoliczek Edukacyjny z
Żyrafą 2w1

Numer katalogowy 5904665996195

Kod producenta 5904665996195

Długość towaru w centymetrach 40

Szerokość towaru w centymetrach 10

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Ilość w kartonie zbiorczym 24 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 29

Waga gabarytowa w gramach 1933.33

Płeć unisex

Opis produktu

Stolik edukacyjny dla dziecka 2 w 1

Interaktywny stolik z wieloma aktywnościami to nie tylko pomysł na niecodziennie
ciekawą zabawę, ale również niebanalny sposób na usprawnianie prawidłowego
rozwoju maluszka. Dzieci poznają otaczający je Świat poprzez wszystkie zmysły,

dlatego tak istotne jest, by ciągle je stymulować. Co jest na to najlepszym
sposobem? Oczywiście nauka poprzez zabawę.

Biały blat stoliczka wyposażony jest w przyciągające wzrok dziecka elementy o
różnych kolorach i kształtach. Przedmiot ten w przyjemny sposób stymuluje
słuch i wzrok malucha, a także pobudza jego zdolności manualne i zmysły. Panel

posiada rączkę ułatwiająca przenoszenie zabawki, a także możliwość odpięcia go od
nóżek. Różnorodna struktura, żywa kolorystyka oraz ciekawe dźwięki sprawiają,
że jest to doskonały przedmiot dla każdego malucha. Każda część stolika zawiera

inną, kolorową zabawkę, co zachęci dziecko do prób samodzielnego poruszania się
wokół zabawki.

Co znajduje się na blacie stolika edukacyjnego?
- grająca książeczka z przekładanymi kartkami, aktywująca odgłosy zwierzątek —

ptaszka, krówki, pieska,
- trąbka z guziczkiem, pod którym ukryty jest odgłos klaksonu,

- pianinko DE-RE-MI,
- przesuwana rolka z obrazkami i dźwiękami charakterystycznymi dla dnia i nocy,
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- kolorowa żyrafka ze świecącymi elementami,
- korbki wzajemnie wprawiające się w ruch.

Rewelacyjne połączenie funkcji edukacyjnych wraz z przyjemną, ciepłą
kolorystyką i kształtem sprawią, że dziecko w łatwy sposób rozwinie sprawności

swych dłoni i stópek, a także nauczy się rozpoznawać kolory oraz zrozumie
zależności pomiędzy tym, co wykonuje rączka, a co widzą oczka. Prezentowana
zabawka dla maluchów posiada dwustopniową regulację głośności — by ją

zmienić, wystarczy przesunąć przełącznik, a zabawka będzie grała głośniej lub
cichutko. Warto zwrócić uwagę na to, że każdemu efektowi dźwiękowymi

towarzyszą kolorowe światełka, przyciągające wzrok dziecka.

By dziecko mogło korzystać ze wszystkich aktywności stolika, zabawkę należy
zasilić trzema sztukami baterii 1,5 V AA, które nie są dołączone do zestawu. Stolik

posiada regulowane, gumowe paski pozwalające zamontować zabawkę do łóżeczka.
Przedmiot jest bardzo prosty zarówno w montażu, jak i demontażu. Kolorowe nóżki
można odłączyć, jeśli zabawa na kocyku lub łóżeczku będzie wygodniejsza. Stolik

jest stabilny i wytrzymały, wykonano go z odpornych na zniszczenia,
nieszkodliwych i nietoksycznych materiałów, zgodnie ze standardami dotyczącymi
zabawek. Blat stolika ma zaokrąglone kanty, dzięki czemu jest bardzo bezpieczny

dla dziecka.

Wymiary stolika:
27 x 25 x 6 cm

Wymiar opakowania:

27 x 38 x 8 cm
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